
Bohuslava Martinů !tí-t

602 UO Brno

'iyullnn
454 754 S1 KUPNÍ SMLOUVA C. |NVíOlI *billiIČC):

DH CZ45475431

.Q uzavr :i El lllze' uvedeného dne měsíce a roku ve smyslu ustanovení š 7079 následujících zákona

Č

č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, a u stanove ní Š 6 zákona 214/2016 Sb., O zad áván í

š
veřejných zakázek, V8 znění pozdějších předpisů. mezi těmito účastníky

'J

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 PRODÁVAJÍCÍ

INTAC spol. LO.

Se sídlem: Bohuslava Martinů 36v 602 00 Brno

IČO: 45475431.

DIČ: C745475431

Zastoupený: lng, Tomášem Morkusem jednatelem společností

Telefon: 603 224 635

Fax: 545163051

E-mail: tmorkus@intac.cz

Banka: Komerční banka Brno Cerná Polev

Číslo účtu: 7225970237/0100

KUPUJÍCÍ1.2

ČR Krajská hyg ienická stanice Karlovarského kraje sídlem V Karlových Varec h

Se sídlem: Závod n í 360/94, 360 21 Karlovy Vary

IČ: 71009281

Zastoupené] lng. Lenkou Petrákovou , ředitelkou

Kontaktní osoba: Ing. Helena Laltlová

E-rnail: helena.|aít|ova@khskv.cz

Telefon: +420355328316. 737761 764

Bankovní spojen í: Česká národní banka Plzeň

Číslo účtu* 99529341/0710

2. PŘEDMĚT KOUPĚ

2.1. Předmětem smlouvy je nákup šerve rů v rámci realizace investiční akce kupujícího ide č.

135V061001703 „KHS Karlovarského kraje sen/er“,

2.2. P rodávaj íc í se zavazuje dodat na základě této Smlouvy kupujícímu předmět smlouvy dle

technické 'zl cenové specifikace (dále jen zboží). která tvoří přílohu 1 této Smlouvy

2.3. Kupující se zavazuje dodané zboží převz ít do svého vlastn l ctví a zaplatit prodávajícímu

kupní cenm která byla uvedena jako nabídková cena prodávajícího na elektronickém tržišti

TENDERMARKET, prostřednictvím kterého byla zakázka zadaná,

3. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupuj íc ím u zboží nejpozděi 30 dnů od
podpisu smlouvy

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaného termínu
plnění je podmíněno

poskytnutím řádné součinnosti kupujícího a podpisu té lu kupní sn iluuvy.

3.3. Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit kupujícímu nejpozději dva

pracovní dny předem, kdy bude zboží dodáno.

3.4. Pokud prodávaj ící dodá zboží před sjednanýrn te rm íne m plnění. je kupující povinen převzít

zboží V nabídnutém zkráceném termínu plnění.

35 Předání zboží bude provedeno
ínrmnu potvrzení dodacíno listu na dodané zboží zástu pcem

kupujícího. Zboží bu de prodávajícím dodáno S veškerou originální dokumentací,

příslušenstvím a licenčními dokumenty, pokud takové exrstuj í, tedy VS formě standardně

poskytované primárním výrobcem zboží



3,6. Prodlení prodávajícího dodánün zboží delší jak 15 dnů se považuje za podstatné porušení

smlouvy S výjimkou prodlení, které vzniklo Z důvodu na straně kupujícího.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Místem plnění převzetí zboží kupujícího je Karlovy vam Závodní 360/94

5. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5,1. Celková kupní cena byla smluvními stranami sjednána V souladu ustanovením ii 2 zákona č.

52 6/1990 Sb„, ce nách na základě nabídky prodávajícího VE Výši: 824 Kč bez DPH,

DPH 21% 25 295 Kčj včetně DPH 236 947 Kč (slovy dvě Síě třicet šest tisíc devět set Čtyřicet

sedm

5,2. cena veškeré k řádnému ?l včasnémusedm). sjednaná obsahuje náklady prodávajícího nezbytné

dodání zboží Cena obsahuje mimo vlastní dodávku zejména náklady na dopravu zboží na

místo plnění

5,3. Sjednaná cena obsahuje předpokládané náklady vzniklé výwojem cen ”il to až do termínu

dodání sjednaného ve smlouvě,

54. cena až do termínu dodání dle aSjednaná je platná sjednaného smlouvy Jednotková ceny

uvedené V Technické *3.1 cenové specifikací 5] specifikací záručnmo 'il pozáručního servisu jsou

ceny pevné pro celou dobu realizace.

5.5. sjednané 6606 je cenou nejvýše přístupnou a může být změněna. pouze pokud pí) podpisu

a termínem dodání ke změnám sazeb DPH. Oběsmlouvy před dojde strany následně

dohodnou změnu sjednané ceny písemnou iDI'leJ dodatku ke smlouvě

5.64 Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu

SJ. Cena za dodávku zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) V souhrnně

výši po dodání a převzetí zboží El 'to na základě dodacího listu řádně podepsaného bez výhrad

oběma smluvními stranami'

5.8. Splatnost daňového dokladu (faktury) bude dc 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

59. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro účely DPH je der ukončení dodávky zboží

kupujícímu. tedy den potvrzení dodacího listu zástupcem kupujícího.

5.10. Faktu ra musí formou el obsahem odpovídat zákonům O účetnictví a O daní Z přidané hodnoty.

v platném znění. Íinak ji má kupující právo odmítnout

5.11. Prodávající je povtnen spolupůsobít při výkonu finanční kontroly před mětu plnění dle 'š Ze)

zákona č. 320/2001 Sb.

5.12. Faktu ra bude zaslána ve 2 razítkem apoštou originalech, opatřena podpisem dodavatele ,

(případně elektronicky na eemailr helena.|aít|ova@khskv.cz).

Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy lNV/Ol/2018

5.13. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené záležitosti, je ku pující

oprávněn jl do data splatností vrátit tím, že prodava] ící je pote povinen vystavit NOVOU fakturu

S n ovým termínem splatností. V takové rr případě není kupující V prodlení S úhradou.

G, ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY

6.1t Smluvní strany se ve smyslu ustanovení §§ 2113 a 2114 občanského zákoníku dohodly na

tom. že doba zaru ky na jakost (dále jen záruční doba) je LI předmětu koupě !kl měsíců.

6.2 Prodávající poskytne kupujícímu servisní podporu S možností hlášení závad V p racovn í dny

mezi 9700 et 17.00 hod. Smluvní strany se vzhledem k účelu předmětu koupě dohodly na tOlTI,

že závada bude odstraněna bezihned. q, zbytečného odkladu. například výměnou dílu, nebo

za bezvadný SeľVEI stejné technické specifikace. Pokud nebude možné závadu odstranit

tímto způsobem, smluvní
strany dohodly. že závada bude odstraněna nejdéle do 30 dní.

V ostatn ích případech LTJ smlouva řídí ustanoven ím 2099 (práva z vadného plněno :i

následujících El dále ustanovením š 2113 (záru ka na jakost) et následujících.

6.3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu zjištěné vady oznámit prodávajícímu mi uvede ný

kontakt na servisní centrum “il poskytnout pñ měřenou součinnost při jejich odstraňování Email

pro nahlášení závady je: intac@intac.cz. telefon V době od 9.00 do 17.00 je: 603 224 635

6.5, Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro vady. za něž nese



odpovědnost prodávající

7. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY

7.1. vlastnické právo ke zboží dle Technické a cenové specifikace přechází na kupujícího V

okamžiku jeho převzetí potvrzením na dodacím listu.

7,2. Nebezpečí vzniku nahodílé škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí

potvrzen ím převzetí na dodacím listu

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

8.1. Prodávající odpovida kupujícímu za škodu. způsobenou zaviněnym porušením povtnností

vyplývajících Z této smlouvy nebo Z obecně závazného právního předpisu

82. Prodávající n eodpovídá za škodu. která byla způsobena jinou osobou než kupujícím, Čt jím

nebo neadekvátn ím a V důsledkupověřeným subjektem, nesprávným přístupem kupujícího

událostí vyšší moci.

9. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. V případě prodlení prodávajícího S předáním zboží (poslední objednané komponenty) V

termínech dle Článku 3. smlouvy může kupující požadovat na prodávajícím zaplacení penále

ve výši 0,1 % Z bez DPH kupní ceny
nedodaného dílu za každý započatý den prodlení

9.2. V případě prodlení kupuj íc iho s, úhradou oprávněně prodávajícím vystave né faktury nebo

faktur může prodávající požadovat na kupujícím zaplacení penále ve Výši 0,1 “/0 bez DPH Z

dlužné částky za každý započatý den prodlení.

104 PRÁVA A POVINNO STI SMLUVNÍCH STRAN

10.1. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke

zboží a kupující se zavazuje zboží převzít !gl zaplatit kupní cenu.

10.24 Prodávaj ící bere podpisem této smlouvy na vědomí. že je podle ustanovení § 2 písm. ei žák.

Čr 320/2001 Sb., O finanční kontrole V8 veřejné správě 'si O změně některých zákonů (zákon

finanční kontrole) V9 Znění pozdějších předpisů, osobou povinn ou spolupůsobít při výkonu

finanční kontroly prováděné V souvislosti úhradou zboží nebo služeb u veřejných Výdaiů ?i k

tomuto se zavazuje.

10.3. Smluvní strany se zavazují, že na základě této smlouvy nedojde k postoupení pohledávky

vzniklé na základě této smlouvy nebo V souvislostí S ní, třetí straně bez předchozího

písemného souhlasu kupujícího.

11. ŘEŠENÍ SPORŮ

11.1. Kupující veškerou snahu, aby vyřešili a neformálnímprodávající vyvinou přátelským, přímým

jednáním jakýkoliv nesoulad nebo spor vznikající mezi nimi nebo V SOUVÍSIOSKI S touto

smlouvou.

11.2. Strany se zavazují, že
spory,

které nebudou vyřešeny dle bodu 1.1.1.4 budou řešeny U věcně a

místně příslušného soudu Ceské republiky

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVEŇÍ

12.1. Kupující prodávající SE zavazuj í, že obchodní P51 technické informace. které jim byly V

souvisłosti S plněn ím sm|0uvy svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní žádným způsobem

třetím osobá m bez jeho písemného souhlasu 3.1 nepoužijí M0 informace k jiným účelům než k



plnění podmínek smlouvy.

12.2. Smlouva vzniká projeven im souhlasu obou smluvních svan S celým jejím obsahem. Souhlas

musi být písemnýv řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany

která je projevila

1243. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího nadpisu oběma smluvními srranamíi

12.4. UkáŽe-ii se po podpisu smlouvy n ěkte ré její ustanovení jako neplatné, neztrácí smlouva Jako

celek platnost

12.5. Měnit nebo text této možné formoudoplňovat smlouvy je pouze písemných dodatků, přičemž

za dodatek se považuie pouze to, KIT je jako dodatek označen o. průběžně číslováno, řádně

potvrzeno a podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran Pro plaInOSt dodatku smlouvy

se vyžaduje dohoda smluvních stran O celém jeho obsahu,

12.6, V dalších [OUÍO smlouvou seotázkách, výslovně neupravených, použijí přiměřeně ustanovení

občanského zákoníku.

12,7. Tato smlouva je vyhotovena
VE dVGU exemplářích. Z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jeden originál.

12.8. Smluvní strany prohlašují, že SI tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobod ne vůle, určitě, vážně et srozumitelně.

nikoli V tísni 74:1 nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují strany

svým podpisem.

V Brně dne 23 Li 10W
V Karlových Varech dne

5M zm

Za prodávajíctho: Za kupujícího:

tíraiská hygienická stanice

Martinů ?(5
love! kel kra

aj: VarerhBohuslava Karlu sídlem rsueno x Karlových

502 00 Brno

EI
®

„nL-u. lČO: 454 754
350 21 Karlovy Vary lh 71 no 92 [H

[C

oto: 0245475431

ý
/

Markus
lng, Lenka Petráková

In . Tomáš Fm

)\----\_


